

pachet produse papetarie

I.D.: 74435914

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.189,09 RON - 1.189,09 RON

Descriere: CAPSATOR KANGARO VERTIKA NR 10 ALBASTRU 1BUC 14.3 14.3 CAPSATOR KANGARO DSE335 ALBASTRU 3BUC 25.21 75.63 PERFORATOR KANGARO PERFO20 ALBASTRU 3BUC 21.01 63.03 REGISTRU A4 100F HZ DICTANDO 9047861 5BUC 15.13 75.65 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 10BUC 2.941 29.41 TEXTMARKER SCH GALBEN 15BUC 2.72 40.8 BANDA ADEZIVA 48 X 60M TAPE ACRYLIC 10BUC 3.782 37.82 BANDA CORECTOARE DACO CF108 20BUC 5.8825 117.65 CREION CORECTOR PELIKAN 7ML 300933 6BUC 5.88 35.29 CUB HARTIE ALB 9 X 9 5BUC 5.042 25.21 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 25BUC 8.4032 210.08 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 5 SET 8.404 42.02 DOSAR PVC 200 BUC 0.84 168.07 ELASTIC BANI 1KG 4BUC 42.02 168.07 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 100 BUC 0.84 84 RADIERA FACTIS OVALA OV24 2 BUC 1.03 2.06
